Accessories Zubehör Accessoires Accessori Accesorios
68
Specification subject to change without notice
1) For Phosphate Ester Fluids O-Ring
basic No. 22566 (Viton) i.e.: 22566-214
* Material: 05.018 = NBR, 90 Shore
1) Für Einsatz mit Druckflüssigkeiten
auf Phosphatester-Basis lautet die

Oper.
Press.
bar
A
mm
B
mm
E Ø
mm
H
mm
Bolt Ø
metric/
inch
GC2453-8 1/2" –8 415 40,5 18,2 8,4 16,0 M8 / 5/16"
GC2453-12 3/4" –12 415 50,8 23,8 10,5 19,0 M10 / 3/8"
GC2453-16 1" –16 415 57,2 27,8 12,0 24,0 7/16"
GC2453-16.1 1" –16 415 57,2 27,8 13,0 24,0 M12
GC2453-20 1 1/4" –20 415 66,7 31,8 13,5 27,0 1/2"
GC2453-20.1 1 1/4" –20 415 66,7 31,8 15,0 27,0 M14
GC2453-24 1 1/2" –24 415 79,4 36,4 17,0 30,0 M16 / 5/8"
Part Number
O-Ring¹ )*
D Ø
mm